МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
СТ. ТАРХАНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
	[bookmark: _GoBack]

	Номер документа
	Дата

	95/в
	8.08.2022г

ПРИКАЗ

Об утверждении графика контроля школьной столовой  родительской общественностью МОУ «СОШ ст. Тарханы» на 2022-2023 учебный год в соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012г. за №273-ФЗ «Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график контроля школьной столовой родительской общественностью МОУ «СОШ ст. Тарханы» на 2022 -2023 учебный год. (Приложение №1)
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 Е.Г. Бушкина

Приложение №1

График контроля школьной столовой
 родительской общественностью МОУ «СОШ ст. Тарханы»
на 2022 -2023 учебный год
	Месяц
	Представители классов
	Классный руководитель

	Сентябрь
2 неделя
	1а 1б
	Зубова М.И. Олексюк Т.В.

	Сентябрь
3 неделя
	2а 2б 3а
	Савельева А.В. Пасечник Т.Л. Чиликина Е.А.

	Сентябрь
4неделя
	3б 4а 4б
	Фролова Т.В. Кисляк Л.В. Матушкина С.В.

	Октябрь
1 неделя
	5а 5б 6
	Кочнева С.П. Подосинникова Л.В. Чернявская Е.П.

	Октябрь
2 неделя
	7а 7б 8а
	Конюхова Ф.И. Нуйкина Ю.Н. Митряева Т.Н.

	Октябрь
3 неделя
	8б 9а 9б
	Пойдо М.А. Каргина И.П. Гриценко С.А.

	Октябрь
4неделя
	10 11
	Борисова И.Е Шинкаренко Ю.В.

	Ноябрь
2 неделя
	1а 1б
	Зубова М.И. Олексюк Т.В.

	Ноябрь
3неделя
	2а 2б 3а
	Савельева А.В. Пасечник Т.Л. Чиликина Е.А.

	Ноябрь
4 неделя
	3б 4а 4б
	Фролова Т.В. Кисляк Л.В. Матушкина С.В.

	Декабрь
1 неделя
	5а 5б 6
	Кочнева С.П. Подосинникова Л.В. Чернявская Е.П.

	Декабрь
2 неделя
	7а 7б 8а
	Конюхова Ф.И. Нуйкина Ю.Н. Митряева Т.Н.

	Декабрь
3 неделя
	8б 9а 9б
	Пойдо М.А. Каргина И.П. Гриценко С.А.

	Декабрь
4 неделя
	10 11
	Борисова И.Е Шинкаренко Ю.В.

	Январь
2 неделя
	1а 1б
	Зубова М.И. Олексюк Т.В.

	Январь
3 неделя
	2а 2б 3а
	Савельева А.В. Пасечник Т.Л. Чиликина Е.А.

	Январь
4 неделя
	3б 4а 4б
	Фролова Т.В. Кисляк Л.В. Матушкина С.В.

	Февраль
 1 неделя
	5а 5б 6
	Кочнева С.П. Подосинникова Л.В. Чернявская Е.П.

	Февраль
 2 неделя
	7а 7б 8а
	Конюхова Ф.И. Нуйкина Ю.Н. Митряева Т.Н.

	Февраль
3 неделя
	8б 9а 9б
	Пойдо М.А. Каргина И.П. Гриценко С.А.

	Февраль
 4 неделя
	10 11
	Борисова И.Е Шинкаренко Ю.В.

	Март
1 неделя
	1а 1б
	Зубова М.И. Олексюк Т.В.

	Март
2 неделя
	2а 2б 3а
	Савельева А.В. Пасечник Т.Л. Чиликина Е.А.

	Март
3 неделя
	3б 4а 4б
	Фролова Т.В. Кисляк Л.В. Матушкина С.В.

	Апрель
1 неделя
	5а 5б 6
	Кочнева С.П. Подосинникова Л.В. Чернявская Е.П.

	Апрель
2 неделя
	7а 7б 8а
	Конюхова Ф.И. Нуйкина Ю.Н. Митряева Т.Н.

	Апрель
3 неделя
	8б 9а 9б
	Пойдо М.А. Каргина И.П. Гриценко С.А.

	Апрель
4 неделя
	10 11
	Борисова И.Е Шинкаренко Ю.В.

	Май
1 неделя
	1а 1б
	Зубова М.И. Олексюк Т.В.

	Май
2 неделя
	2а 2б 3а
	Савельева А.В. Пасечник Т.Л. Чиликина Е.А.

	Май
3 неделя
	3б 4а 4б
	Фролова Т.В. Кисляк Л.В. Матушкина С.В.

	Май
4 неделя
	5а 5б 6
	Кочнева С.П. Подосинникова Л.В. Чернявская Е.П.